100 Stile Libero -

Innsbruck, Domenica 12/05/2024 - 14:33
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome Anno
1 MONESTIER FILIPPO 2007 ITA
2 CARLINI FILIPPO 2006 ITA
3 LEBEDA PASCAL 2003
4 KRISMER GIOVANNI 2009 AUT
5 PANSI LEO 2008 AUT
6 MARCONI LORENZO 2007 ITA
7 CAMBI MARCO 2009 ITA
8 BONAT MAXIMILIAN 2005
9 FRISALDI ANDREA 2007 ITA
10 HORNIG SEBASTIAN 2002
11 HOFER MATTEO 2010
12 STUPAR DAVID 2007
13 RAMELLO LORENZO 2006  ITA
14 PANSI MAX 2008 AUT
15 SEIDEL MAXIMILIAN 2007
16 STEINACHER JULIAN 2006
17 ANTIPOV GEORGIJ 2009
18 LECHERTSHUBER LUKAS 2007
19 PIONER ALESSANDRO 2008 ITA
19 KURPICK SEBASTIAN 2004
21 MIHURKO VICTOR 2008 AUT
22 MESSNER JONAS 2004
23 GASHI SAMUELE 2007 ITA
24 COSTNER FLORIAN 2009 ITA
25 FRANZOI LUCA 2006 ITA
26 MATTUZZI DAVIDE 2006 ITA
27 BIANCHINI GIACOMO 2007
27 GRIERENBOCK JONAS 2008
29 PALLAORO GIACOMO 2008 ITA
30 CIECH GIORGIO 2008 ITA
31 MAHLKNECHT LEO MARIUS 2010 ITA
32 MARCHICA JORDAN 2009 ITA
33 FUSCHINI PIETRO 2009 ITA
34 MAZZELLA DAVIDE 2007 ITA
35 BERTUZZO LUCA 2008 ITA
36 BARBA NICOLAS 2010 ITA
37 DONa MATTIA 2011
38 CALABRI RICCARDO 2007 ITA
39 KLIMENT SAMUEL 2010 SVK
40 CAVONE ANDREA 2009 ITA
41 GUTH VINCENT 2011
42 BONCI TOMMASO 2010 ITA
43 FAZIO GABRIEL 2009 ITA
44 SLAMIK BEN 2008
45 MAGRI FILIPPO 2009
=46 BACHER DENNIS GIUSEPPE 2010 ITA
'i a7 RABATSCHER NOEL 2010
%’_ 48 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 ITA
§ 49 CERVO LEVI RICCARDO 2009 ITA
550 KRIEKEN REMCO 2003
s 51 LONGI NICCOLo 2010
252 BRIANTI ALEX 2010 ITA
53 GRIGGIO ERIK 2010 ITA
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RISULTATI COMPLETI

Assoluti Maschi

Societa

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
LIB NUOTO RAVENNA

Tiroler Wassersportverein

Tiroler Wassersportverein

Tiroler Wassersportverein

NUOTO VALDINIEVOLE

NUOTO VALDINIEVOLE

TS Dornbirn

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
TSV 1860 Rosenheim

Tiroler Wassersportverein

TS Dornbirn

NUOTO VALDINIEVOLE

Tiroler Wassersportverein

TS Dornbirn

Tiroler Wassersportverein

TS Dornbirn

TSV 1860 Rosenheim

BOLZANO NUOTO

TSV 1860 Rosenheim

Tiroler Wassersportverein

SU citynet Hall

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SSV BRUNECK

BOLZANO NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SU citynet Hall

BOLZANO NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
BRESSANONE NUOTO
BOLZANO NUOTO

LIB NUOTO RAVENNA

LIB NUOTO RAVENNA

BOLZANO NUOTO

BOLZANO NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
2001 TEAM ASD - ROVERETO
SSV BRUNECK

BRESSANONE NUOTO

SU citynet Hall

LIB NUOTO RAVENNA

BOLZANO NUOTO

Tiroler Wassersportverein

LIB NUOTO RAVENNA

SSV BRUNECK

Tiroler Wassersportverein
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
Wahoo Swimming
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
BOLZANO NUOTO
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Serie

FINALE Punti

00:52.84
00:53.63
00:54.79
00:55.11
00:55.23
00:55.54
00:55.76
00:56.59
00:56.66
00:56.68
00:56.98
00:57.18
00:57.69
00:57.84
00:57.97
00:58.08
00:58.15
00:58.19
00:58.36
00:58.36
00:58.47
00:58.65
00:58.99
00:59.07
00:59.31
00:59.55
00:59.96
00:59.96
01:00.39
01:00.56
01:00.72
01:00.90
01:00.91
01:00.96
01:01.02
01:01.17
01:01.29
01:01.48
01:01.55
01:01.73
01:01.99
01:02.13
01:02.22
01:02.27
01:03.19
01:03.27
01:03.28
01:03.29
01:03.35
01:03.46
01:03.87
01:03.96
01:04.60

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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SPITALER FABIAN
SOMMACAL SAMUELE
LARCHER KILIAN
CASTAGNARO MATTEO
ROMAGNOLI ELIA

BOHM JOSHUA

HAURLER LIAM
TIEFENBACHER ALEXANDER
QUIRICONI ALESSANDRO
MORRA ALESSANDRO
BREEJEN THOMAS
WILLMANN PIUS
SCHEUCHER LUKAS

PIN THOMAS
CAMPOSEO ALESSIO
AMTHOR MORITZ

PIRRI ANTONIO
LEONHARTSBERGER EMIL
RITTER ARTIN
VELKAVRH IGOR
THURNER MAXIMILIAN
FRISALDI LUCA
PERNHOFER LAURENZ
FRANC ANDREJ
TRENKWALDER HANNES
TELLIAN BEN

HUTH MAXIMILIAN
WIESER MAX
DEJANOVIC LAZAR
TIEFENBACHER THOMAS
AUFSCHNAITER FELIX
SALZGEBER DAVID
VALIER DAVID

PERGHER JULIAN
HILBER MORITZ
KLIEBER MATHIAS
SALZGEBER MARTIN
HELLER ALEXANDER
WESTERWELLE MADU PETER
B6HM JASPER

SCHARF MAXIMILIAN
HUTH MARCEL
MUGLACH ARTHUR

VIEL JACOPO

SUPPAN MAXIMILIAN
ROTTER TOBIAS

BRAUN JANNIS

FRANC OLIVER
OMERBA?I? ALI?AN
DOPPLER CHRISTOPH
EMMA ELIA FRANCESCO
BROI YARI

MULLER ANTON

GANEV GABRIEL
HORNINGER FELIX
SCHWAIGER MICHAEL
REHM THEODOR

HACKL MAX

SLOBODA JAKOB
KLYUCHNIKOV MICHAEL
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RISULTATI COMPLETI

2009
2010
2008
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2012
2004
2010
1999
2010
2010
2010
2009
2011
2009
1980
2011
2011
2010
2011
2013
2012
2013
2010
2010
2012
2011
2012
2010
2011
2012
2013
2013
2010
2013
2012
2011
2013
2013
2014
2012
2012
2013
2013
2010
2013
2014
2014
2015
2013
2012
2015
2013
2014
2014
2013

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

BOLZANO NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
Tiroler Wassersportverein
BRESSANONE NUOTO
BOLZANO NUOTO

VfL Kaufering

VfL Kaufering

WSV St.Johann in Tirol

NUOTO VALDINIEVOLE
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
Wahoo Swimming

SV Reutte

WSV Imst

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ViL Kaufering

BOLZANO NUOTO

Tiroler Wassersportverein

Tiroler Wassersportverein

TS Dornbirn

Tiroler Wassersportverein
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SC Worgl

TS Dornbirn

Tiroler Wassersportverein

Tiroler Wassersportverein

TS Dornbirn

WSV St.Johann in Tirol

TS Dornbirn

WSV St.Johann in Tirol

WSV St.Johann in Tirol

SC Valblu Bludenz

SV Reutte

SU citynet Hall

SU citynet Hall

Tiroler Wassersportverein

SC Valblu Bludenz

Tiroler Wassersportverein

Make It Happen Swim

ViL Kaufering

SU citynet Hall

TS Dornbirn

Tiroler Wassersportverein
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SC Valblu Bludenz

Tiroler Wassersportverein

SV Reutte

TS Dornbirn

ViL Kaufering

TS Dornbirn

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SU citynet Hall

TS Dornbirn

SV Reutte

SU citynet Hall

SK Leutasch

SU citynet Hall

SV Reutte

Tiroler Wassersportverein

Foglion. 2

o>

N
natatoria

01:05.02
01:05.23
01:05.51
01:05.57
01:05.60
01:05.67
01:06.62
01:06.99
01:07.98
01:08.65
01:08.66
01:08.76
01:08.82
01:08.95
01:09.65
01:09.73
01:09.76
01:09.82
01:10.08
01:10.43
01:11.46
01:11.84
01:13.37
01:13.77
01:14.46
01:15.28
01:15.49
01:15.67
01:16.12
01:16.63
01:16.72
01:18.40
01:18.50
01:20.36
01:20.55
01:20.77
01:20.78
01:20.88
01:21.97
01:22.90
01:23.12
01:23.56
01:24.15
01:25.03
01:26.00
01:26.75
01:27.37
01:27.68
01:29.32
01:30.19
01:31.81
01:34.55
01:35.32
01:36.79
01:41.63
01:46.68
01:49.16
01:49.90
01:54.22
01:57.29

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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JANSENBERGER OLIVER
BOHM NICHOLAS
NAGLER ARMIN

INNSBRUCK SWIMMEETING 2024 Foglio n. 3

o>

_
RISULTATI COMPLETI —
2015 SU citynet Hall 01:59.64
2015 VfL Kaufering 02:10.22
2010 ITA  BRESSANONE NUOTO ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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